ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.01.2024 № 6-2

город Томск

О внесении изменений в приказ Департамента тарифного регулирования

Томской области от 29.12.2023 № 6-644

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Департамента тарифного регулирования Томской области от

29.12.2023 № 6-644 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по

передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями

на территории Томской области на 2024 год» («Официальный интернет-портал

правовой информации» (www.pravo.gov.ru), 30.12.2023, № 7001202312300029)

следующие изменения:

1) в преамбуле приказа слова «решением Правления Департамента тарифного

регулирования Томской области от 27.12.2023 № 42» заменить словами «решением

Правления Департамента тарифного регулирования Томской области от 29.12.2023

№ 43»;

2) приложение к приказу изложить в редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

Начальник департамента  В.Ю. Трапезников

2

Приложение к приказу

Департамента тарифного регулирования

Томской области от 10.01.2024 № 6-2

«Приложение к приказу

Департамента тарифного регулирования

Томской области от 29.12.2023 № 6-644

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической

энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями

на территории Томской области*

без учета НДС

Наименование сетевых организаций

с 01.01.2024 по 30.06.2024 с 01.07.2024 по 31.12.2024

Двухставочный тариф

Одноставочный

тариф

Двухставочный тариф

Одноставочный

тариф

ставка за

содержание

электрических

сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

ставка за

содержание

электрических

сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

руб./МВт·мес. руб./МВт·ч руб./кВт·ч руб./МВт·мес. руб./МВт·ч руб./кВт·ч

1 2 3 4 5 6 7

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - ООО

«Горсети» (ИНН 7017081040)
535 932,14 309,31 1,22413 553 035,81 429,29 1,34411

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - ООО

«Энергонефть Томск»

(ИНН 7022010799)

2 323,91 35,16 0,03838 2 515,12 34,53 0,03804

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - АО

«Оборонэнерго»(ИНН 7704726225)
1 303 345,73 506,78 3,09365 1 044 830,40 608,99 3,19586

ОАО «РЖД» (ИНН 7708503727) - ПАО

«ТРК» (ИНН 7017114672)
239 111,11 338,80 0,94173 416 857,44 340,95 1,41876

ОАО «РЖД» (ИНН 7708503727) –

ООО «ИнвестГрадСтрой»

(ИНН 4205130008)

796 148,74 551,84 2,00736 795 417,36 542,30 1,99782

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - ООО

«ИнвестГрадСтрой»

(ИНН 4205130008)

796 148,74 551,84 2,00736 795 417,36 542,30 1,99782

3

Наименование сетевых организаций

с 01.01.2024 по 30.06.2024 с 01.07.2024 по 31.12.2024

Двухставочный тариф

Одноставочный

тариф

Двухставочный тариф

Одноставочный

тариф

ставка за

содержание

электрических

сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

ставка за

содержание

электрических

сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

руб./МВт·мес. руб./МВт·ч руб./кВт·ч руб./МВт·мес. руб./МВт·ч руб./кВт·ч

1 2 3 4 5 6 7

ООО «Томскнефтехим»

(ИНН 7017075536) –

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672)

613 447,08 338,80 1,41832 863 688,45 340,95 1,89370

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - АО

«Газпром добыча Томск» (ИНН

7019035722)

583 683,99 26,76 0,87147 575 963,84 24,87 0,85191

АО «Газпром добыча Томск» (ИНН

7019035722) – АО «Оборонэнерго»

(ИНН 7704726225)

1 629 279,76 498,18 3,08460 1 590 100,34 620,63 3,20705

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - ООО

«Томские электрические сети» (ИНН

7017380970)

718 480,54 375,65 2,53110 705 587,78 413,13 2,52991

ООО «Электросети»

(ИНН 7024035693)-ООО «Томские

электрические сети» (ИНН 7017380970)

16 713 210,71 419,06 77,58223 16 713 210,71 443,82 37,58026

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - ООО

«Электросети» (ИНН 7024035693)
4 223 351,17 270,89 8,47075 2 271 766,42 272,82 4,68460

* Примечание.

1. Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии применяются для взаиморасчетов между сетевыми организациями Томской области.

2. Первой указывается территориальная сетевая организация, оплачивающая услуги по передаче электрической энергии по сетям указываемой второй территориальной сетевой

организации.».